РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестой созыв – заседание тридцать девятое

Р Е Ш Е Н И Е
27 мая 2021 года                     г. Рассказово                                            № 349

О принятии материалов, бывших в употреблении из
муниципальной собственности города Рассказово Тамбовской области в
муниципальную собственность Рассказовского района Тамбовской области

и их включении в состав муниципальной казны Рассказовского района
Тамбовской области

Рассмотрев проект решения «О принятии материалов, бывших в
употреблении из муниципальной собственности города Рассказово
Тамбовской области в муниципальную собственность Рассказовского района
Тамбовской области и их включении в состав муниципальной казны
Рассказовского района Тамбовской области», представленный главой района, в
соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности Рассказовского
района», утвержденным решением Рассказовского районного Совета
народных депутатов от 25.06.2020 № 257, учитывая заключение постоянной
комиссии по бюджету, муниципальной собственности, налогам и экономической
политике,

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно из муниципальной собственности города

Рассказово Тамбовской области в муниципальную собственность
Рассказовского района Тамбовской области и включить в состав
муниципальной казны Рассказовского района Тамбовской области, а именно:
светильники ЖКУ-250 в количестве 450 штук, балансовой стоимостью
1 (один) рубль, на общую сумму 450 (четыреста пятьдесят) рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП 68» (www.top68.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления,
информационной политике и связям с общественностью (Стрыков).

Глава района

                        А.А. Поздняков

Председатель районного Совета

                               Д.В.Зозуленко

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е